CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579

Rua Tenente Leopoldino, nº 160, Bairro Centro, Miraí/MG
CEP 36790-000   Telefone: (32) 3426-1260

EDITAL 009/2025

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

 A Presidente da Câmara Municipal de Miraí, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

convoca os EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES para REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA a realizar-se no

dia 18 de dezembro de 2025 às 19:00h, no Plenário da Câmara Municipal de Mirai, na Rua Tenente

Leopoldino, nº 160, Miraí – MG, com a seguinte ORDEM DO DIA:

1. Formação das comissões temáticas permanentes da Câmara Municipal de Miraí, nos termos do

Regimento Interno;

2. Indicação e composição dos membros das respectivas Comissões;

3. Votação e composição e escolha da presidência das Comissões Temáticas.

Miraí, 17 de dezembro de 2025.

Millena Barroca Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Mirai - MG

		2025-12-17T15:45:28-0300
	MILLENA BARROCA ROCHA:06285812624